ficacione  sigillorum  nostrorum  anno  et  loco  quibus  supra  coram  hiis  testibus 

Patricio  Ogilvil  domino  Willelmo  Raperlau  curate  ecclesie  Sancti  Petri  de 

Ynchmartin  domino  Thoma  filio  Michael  Andrea  Etllj  armigero  Siraone 

filio  Johannis  Patricio  Loge  et  multis  aliis 

Carta  confirmacionis  de  Thanystoune  •  '     (a.d.  1465.) 

Jacobus  Dei  gracia  Rex  Scotorum  \_etc.']  Sciatis  nos  dedisse  [eic]  dilecto 
seruitori  nostro  Thome  Wardroppare  de  Gothnys  terras  de  Thanystoune 

cum  pertinenciis  necnon  annuum  redditum  decern  solidorum  vsualis  monete 

regni  nostri  [_etc.']  de  terris  de  Kynkel  cum  pertinenciis  iacentes  in  Thana- 
gio  de  Kintor  infra  vicecomitatum  nostrum  de  Aberdene  Quequidem  terre 

[etc.']  fuerunt  dilecti  nostri  Martini  Benyng  hereditarie  Et  quas  idem 

Martinus  [etc.]  in  manus  nostras  [etc.']  sursum  reddidit  In  cuius  rei  [etc.] 
apud  Striueline  vicesimo  die  mensis  Septembris  anno  Domini  millesimo 

quadringentesimo  sexagesimo  quinto  Et  regni  nostri  sexto 

Carta  Henrici  Forbess  •  '     (a.d.  1467.) 

Omnibus  [etc.]  Alexander  Wardropar  de  Gothnys  Salutem  [etc.]  Sciatis 

me  [etc.]  vendidisse  honorabili  viro  Henrico  Forbess  de  Kynnellour  totas 

et  integras  terras  meas  de  Thanystoun  cum  pertinencijs  necnon  annuum 

redditum  triginta  solidorum  [etc.]  de  terris  de  Kynkell  vna  cum  villa  de 

Foulartoun  predicte  terre  de  Thanystoun  adiacenti  in  thanagio  de  Kyntor 
infra  vicecomitatum  de  Abirden  et  omnes  canas  tam  ordij  quam  casei  et 

totam  pecuniam  michi  vel  heredibus  meis  racione  ferchane  contingentem  de 

terris  de  Kynkell  et  de  Dyse  infra  thanagium  predictum  [etc.]  Tenendas 

[etc.]  a  me  et  heredibus  meis  in  feodo  [etc.]  Reddendo  domino  nostro 

Regi  et  suis  successoribus  seruicia  debita  et  consueta  [etc.]  In  cuius  rei 

testimonium  sigillum  meum  presenti  carte  mee  est  appeusum  vna  cum 

sigillo  honorabilis  viri  Johannis  de  Halyburtoun  de  Gask  per  me  procurato 

et  huic  presenti  carte  eciam  appenso  apud  ecclesiam  Sancti  Martini  de 

Melgynche  septimo  die  mensis  Septembris  anno  Domini  millesimo  quad- 
ringentesimo sexagesimo  septimo  hijs  testibus  Patricio  de  Blar  de  Petrewy 

1    [From  the  original  in  the  charter  chest  at  Whitehaiigh.] 
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Thoma    Blar  fratre  germano   Alexandri    Blar   de   Bowthyok   Patricio  de